

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU SEKRETARIAT DAERAH

Alamat Kantor: Jl. Panglima Batur No. 1 Banjarbaru Kalsel Telp. (0511) 772569

Banjarbaru,29Mei 2023

Nomor

: 000.14/0388-BPBMD/BPKAD/2023

Lampiran:

Perihal

: Penggunaan Kendaraan Dinas

Kepada Yth.

Kepala SKPD di Lingkungan Pemerintah Kota Banjarbaru

di -

Banjarbaru

Dalam rangka meminimalisir tingginya biaya pemeliharaan kendaraan dinas baik roda empat, roda tiga maupun roda dua, dalam keadaan kondisi rusak berat dan yang sudah tidak digunakan dalam mendukung kegiatan operasional SKPD. Pemerintah Kota Banjarbaru akan melaksanakan Pemindahtanganan Barang Milik Daerah dalam bentuk Penjualan secara Lelang.

Terkait hal tersebut di atas, untuk meningkatkan kualitas pelaksanaan pemindahtanganan barang milik daerah, diminta kepada Saudara untuk dapat menginventarisasi kembali kendaraan dimaksud di atas dan ditindaklanjuti dengan usulan penghentiaan penggunaan aset tetap kendaraan dinas kepada Sekretaris Daerah Kota Banjarbaru (format telampir). Usulan penghentian penggunaan aset tetap kendaraan dinas disampaikan paling lambat tanggal 2 Juni 2023, selanjutnya kendaraan dinas yang telah dilakukan penelitian fisik dan telah disetujui untuk dilakukan pemindahtanganan akan ditempatkan pada Gudang Aset Milik Pemerintah Kota Banjarbaru.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kesediaan Bapak kami ucapkan terima kasih.

NTA SEKRETARIS DAERAH.

SEKRETARIAT DAERAH

ibina Utama Madya

MIP. 19650928 199203 1 008